                                                                                                                                                 Додаток 1 до рішення _____ сесії

                                                                                                                                                 Сєвєродонецької міської ради

                                                                                                                                                 сьомого скликання

                                                                                                                                                 від _________2016р. № _______
	№

з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Посада
	Розмір

надбавки

за вислугу

років
	Надбавка за високі показники в роботі,

%
	Стаж служби в органах місцевого самоврядування  

( на 03.03.2016р.)
	Доплата за науковий ступінь
	Надбавка за ранг

	1.

2.

3.

4.


	Коростельов А.В.

Гавриленко А.А.

Кузьмінов О.Ю.

Ольшанський О.В.


	перший заступник міського голови

заступник міського голови 
заступник міського голови 
заступник міського голови, начальник Фонду комунального майна

	_
15%

25%
30%


	100%

100%

100%

100%
	_
06р.01міс.16днів

16р.09міс.26 днів
23р.10міс.23днів


	_
_
_
5%

(кандидат наук з державного управління)


	90грн. 

(9 ранг)
110грн. 

(7 ранг)
90грн. 

(9 ранг)
110грн. 

(7 ранг)



Секретар міської ради, в.о. міського голови ________________________ Г.В.Пригеба 
